^a The Bishop of Hereford at the time was Giles de Braose, ob. Nov. 17, 1215.

^b So in the orig.

III. *John King of England to the Chapter of S. David's.*

He entreats them to elect Hugh Foliot to be their Bishop. Same date and place.—REX dilectis sibi in Christo Capitulo Menevensi Ecclesiæ salutem. Quoniam ex fidei magnatum nostrorum didicimus testimonio dilectum et fidelem nostrum Hugonem Foliot Archidiaconum Salop. magnæ honestatis virum esse, scientia etiam et moribus ornatum, necnon Ecclesiæ vestræ et regno nostro utilem; nullis laboribus et expensis nostris parcere volentes, universitatem vestram attentius rogamus, quatenus tam Ecclesiæ vestræ quam nostrum et regni nostri honorem pensantes et utilitatem, ipsum H. in pastorem et Episcopum Ecclesiæ vestræ eligere velitis. Hanc autem petitionem nostram tam benigne exaudire velitis, ut in jure Ecclesiæ vestræ confovendo et negotiis vestris efficaciter promovendo ob meritum præsentis petitionis nostræ exauditæ nos benignos et benevolos invenire beatatis. Apud Geudef. [ib., and in Prynne, ib. 356.]

[COUNCIL OF BRISTOL.]

A.D. 1215. Jan. 11. London. William Earl of Pembroke to have the temporalties of S. David's "sede vacante," by grant of the Crown.

REX Engelramno de Cigoniis etc. Sciatis quod commisimus dilecto et fideli nostro Willelmo Mariscallo Comiti Penbrochiæ custodiam Episcopatus Meneviæ. Et ideo tibi mandamus, quod omnes terras quæ sunt in ballivo tuo ad prædictum Episcopatum pertinentes eidem Willelmo comiti habere faciatis. Teste ut proximo superius. (sc. "ap. Nov. Templ. London., XI. die Jan. Aº. 16º." 1215.)—[Rot. Claus. 16 Job., I. 182 b. Hardy.]

A.D. 1216. Nov. 11^a. Council of Bristol. Wales again placed under an Interdict.

ANN. WAVERL., in an. 1216.—Nec multo post Gualo legatus concilium celebravit apud Bristollas in festivitate Sancti Martini, in quo coegit XI. Episcopos Angliæ et Walliæ, qui præsentes erant, et alias prælatos inferioris ordinis, sed et Comites et Barones ac Milites qui convenerant, Henrico Regi fidelitatem jurare. Walliam totam interdixit quia cum Baronibus tenuit. [p. 286 Luard, and Wilk., I. 546.]

^a Henry III. was crowned at Gloucester Oct. 28, 1216.

A.D. 1217. BRUT Y TYWYSOG.
—Ac yna y bu kyffredyn ellyg-dawt o wahardedigaeth yr eglwys-seu drwy holl deyrnas Loegyr a Chymry ac Iwerdon. [p. 302 ed. Williams a.]

And then there was an universal remission of the interdiction of the churches through the whole kingdom of England and Wales and Ireland. [*ib.* 303.]

^a The same Brut (*ib.*) has the following entry under A.D. 1218, referring apparently to the same thing:—